ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2017 г. г.Зеленодольск

КАРАР

№ 1128

Об утверждении перечня предприятий,

организаций и учреждений Зеленодольского

муниципального района, определенных для

отбывания наказания в виде

исправительных и обязательных работ

В соответствии с п.п.1 п.3 статьи 109.2 Федерального закона от

02.10.2007 №229-ФЗ «Об исполнительном производстве», статьи 49, статьи 50

Уголовного-исполнительного кодекса Российской Федерации, Исполнительный

комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень предприятий, организаций и учреждений

Зеленодольского муниципального района, определенных для отбывания

наказания в виде исправительных и обязательных работ, согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям указанных в перечне предприятий,

организаций и учреждений Зеленодольского муниципального района, с целью

исполнения приговоров судов, обеспечить рабочими местами направляемых

Зеленодольским филиалом ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Татарстан

и Зеленодольским РОСП УФСПП по Республике Татарстан для отбывания

наказания в виде исправительных и обязательных работ.

Осужденные к обязательным работам привлекаются в свободное от

основной работы или учебы время для выполнения бесплатных общественно

полезных работ (хозяйственные работы, сбор мусора, благоустройство

территории, наружная и внутренняя уборка, уход за зелеными насаждениями).

3. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала

муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

4.Постановления Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района №241 от 05.02.2016 и №563 от 12.03.2016 признать

утратившим силу.

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района  А.В. Старостина.

Руководитель                А.Х.Сахибуллин

Приложение к Постановлению

Исполнительного комитета ЗМР

№1128 от «22» апреля 2017г.

СОГЛАСОВАНО

Начальник филиала по Зеленодольскому

району

ФКУ УИИ УФСИН России по

Республике Татарстан

подполковник внутренней службы

________________________И.Ф.

Ахмадуллин

«_____» _______________ 20___ г

МП

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела-старший судебный

пристав

Зеленодольского РОСП УФССП по

Республике Татарстан

________________________А.М.Афлетонова

«_____» _______________ 20___ г

МП

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района  Республики

Татарстан

_______________________ А.

Х.Сахибуллин

«_____» _______________ 20___ г

МП

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, организаций и учреждений Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан, определенных для

отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ

№

п/

п

Наименование организации Юридический адрес,

месторасположения организации

1.  Исполнительный комитет

Зеленодольского

муниципального района

Республики Татарстан

422540, Республика Татарстан,

г.Зеленодольск ул.Ленина д.41а,

2.  Исполнительный комитет

Нижневязовского городского

поселения Зеленодольского

муниципального района

Республики Татарстан

422500, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, пгт Нижние

Вязовые, ул. Первомайская, д.70

3.  Исполнительный комитет

поселка городского типа

Васильево Зеленодольского

муниципального района

Республики Татарстан

422530, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, пгт. Васильево,

ул.Свободы,д.1

4.  Исполнительный комитет

Нурлатского сельского

поселения Зеленодольского

муниципального района

Республики Татарстан

422510, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с. Нурлаты, ул.

Гагарина,д. 46

5.  Исполнительный комитет

Октябрьского сельского

поселения Зеленодольского

района Республики Татарстан

422526, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, п. Октябрьский,

пер. Первомайский д. 2

6.  Исполнительный комитет

Айшинского сельского

поселения Зеленодольского

района Республики Татарстан

422522,  Республика Татарстан,

Зеленодольский  район, с Айша, ул.

Молодежная, д.60

7.  Исполнительный комитет

Осиновского сельского

поселения Зеленодольского

422527, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с.Осиново , ул.40-

летия Победы, д.3

района Республики Татарстан

8.  Исполнительный комитет

Раифского сельского поселения

Зеленодольского района

Республики Татарстан

422538, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с. Бело-Безводное,

ул. Юбилейная, д.13

9.  Исполнительный комитет

Большеключинского сельского

поселения Зеленодольского

района Республики Татарстан

422524, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с Большие Ключи,

ул. Волостнова, д.16А

10.  Исполком Большекургузинского

сельского поселения

Зеленодольского района

Республики Татарстан

422525, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с. Большие

Кургузи, ул Мирная, д.41

11.  Исполком Кугеевского сельского

поселения Зеленодольского

района Республики Татарстан

422516, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с. Кугеево, ул.

Мира, д.22

12.  Исполнительный комитет

Акзигитовского сельского

поселения Зеленодольского

района Республики Татарстан

422535, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с. Акзигитово, ул.

Центральная, д.4

13.  Исполнительный комитет

Бишнинского сельского

поселения Зеленодольского

района Республики Татарстан

422528, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с.Бишня, ул.

Центральная, д.5

14.  Исполнительный комитет

Большеачасырского сельского

поселения Зеленодольского

района Республики Татарстан

422515, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с.Большие

Ачасыры, ул. Центральная, д.46

15.  Исполнительный комитет

Большеширданского сельского

поселения Зеленодольского

района Республики Татарстан

422501, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с.Большие

Ширданы, ул. Тукая, д.10

16.  Исполнительный комитет

Большеякинского сельского

поселения Зеленодольского

района Республики Татарстан

422525, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с.Большие Яки, ул.

Школьная, д.1

17.  Исполнительный комитет

Кугушевского сельского

поселения Зеленодольского

района Республики Татарстан

422534, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с.Кугушево, ул.

Советская, д.11

18.  Исполнительный комитет

Молвинского сельского

поселения Зеленодольского

района Республики Татарстан

422513, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с.Молвино, ул.

Новая, д.3

19.  Исполнительный комитет

Нижнеураспугинского сельского

поселения Зеленодольского

района Республики Татарстан

422505, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с.Нижние

Ураспуги, ул. Центральная, д.62А

20.  Исполнительный комитет

Новопольского сельского

поселения Зеленодольского

района Республики Татарстан

422522, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, п.Новопольский,

ул. Свободы, д.90

21.  Исполнительный комитет

Русско-Азелеевского сельского

поселения Зеленодольского

района Республики Татарстан

422512, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с.Русское

Азелеево, ул. Центральная, д.1

22.  Исполнительный комитет

Утяшкинского сельского

поселения Зеленодольского

района Республики Татарстан

422514, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с.Утяшки, ул.

Нагорная, д. 95

23.  Исполнительный комитет

Мамадыш-Акиловского

сельского поселения

Зеленодольского района

Республики Татарстан

422511, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с.Мамадыш-

Акилово, ул. Ленина, д.50

24.  Исполнительный комитет

Свияжского сельского поселения

Зеленодольского района

Республики Татарстан

422520, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с. Свияжск, ул.

Рождественская, д.1

25.  МУП «Дары природы» 422540, Республика Татарстан,

г.Зеленодольск, ул.Карла Маркса, д.39

26.  МУП «Коммунальное хозяйство» 422544, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск,  ул.Паратская, д.1

27.  МУП «Служба технического

надзора ЗМР»

422540, Республика Татарстан, г

Зеленодольск, ул.Ленина, д.41а

28.  МУП «Ресурс» 422532, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, пгт.Васильево, ул.

Спортивная, д. 22

29.  МУП «Городское зеленое

хозяйство г.Зеленодольск»

422540, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Ленина, д.38

30.  МУП «Нурлатское МПП ЖКХ 422510, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с.Нурлаты,

ул.Советская д.120

31.  ООО «Нижневязовской

жилкомсервис»

422500, Республика Татарстан,

Зеленодольский район,  пгт.Нижние

Вязовые, ул. Первомайская, д.5

32.  АО «ПО «Завод имени Серго» 422546, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул.Привокзальная , д.4

33.  ОАО « Зеленодольский завод

им.А.М.Горького»

422546, Республика

Татссртан,г.Зеленодольск, ул.Заводская,

д.5

34.  Зеленодольск-Водоканал,

филиал ОАО «Водоканалсервис»

422541, Республика Татарстан,

г.Зеленодольск, ул.Озерная, д.48

35.  ЗАО «Зеленодольский

хлебокомбинат»

422542, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, г.Зеленодольск,

Заикина, д.3

36.  ООО «Спецтрансавто» 422551,Республика Татарстан,

г.Зеленодольск, ул.Столичная д.51

37.  АО «Зеленодольский

молочноперерабатывающий

комбинат»

422540, Республика Татарстан,

г.Зеленодольск, ул.Карла Маркса д.48

38.  ЗАО «Тандер» 422540, Республика Татарстан,

г.Зеленодольск, ул. Машиностроителей

д.10

39.  ООО «ВТО-Регион» 422542, Республика Татарстан,

г.Зеленодольск, ул.Гастелло д.3

40.  Зеленодольский городской суд

Республики Татарстан

422540 , Республика Татарстан,

г.Зеленодольск, ул.Гагарина д.10

422540 , Республика Татарстан,

г.Зеленодольск, ул.Энгельса д.5

41.  Зеленодольская местная

организация РОГО ДОСААФ РТ

422540, Республика Татарстан,

г.Зеленодольск, ул.Татарстан д.42

42.  ООО «УК «Осиново» 422551, Республика Татарстан,

г.Зеленодольск, ул.Столичная ,д. 2а

(юридический дрес)

422527, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с.Осиново, ул.

ул.40-летия Победы, д.1

(фактический адрес)

43.  ООО «Стаханов» 422551, Республика Татарстан,

г.Зеленодольск, ул.Столичная ,д. 30

44.  ИП Мухаметшин И.А. 422551, Республика Татарстан,

г.Зеленодольск, ул.Столичная ,д. 36

45.  ГАУ  «СК «Маяк» 422540, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул.Рогачева, д.34б

46.  ГБУ «Зеленодольский опытный

лесхоз»

422530,Республика Татарстан,

Зеленодольский район, пгт. Васильево,

ул.Залесная, д.14а

47.  ГКУ «Зеленодольское

лесничество»

422530, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, пгт. Васильево,

ул.Залесная, д.14а,,

48.  ЗАО «Авангард» 422503, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с. Мизиново, ул.

Школьная, д.32

49.  АО «ВСЗ» 422530, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, пгт. Васильево, ул.

Школьная, д.58

50.  ЗАО «Дорсервис» 422540, Республика Татарстан,

г.Зеленодольск,  ул. Озерная, д.50а

51.  ГАУЗ «Зеленодольская ЦРБ» 422544, Республика Татарстан,

г.Зеленодольск, ул.Гоголя, д.1

52.  ОАО «Васильевский хлебозавод» 422530, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, пгт .Васильево, ул.

Набережная, д.15

53.  Филиал №2 ООО «МТК Ак

Барс»

422540, Республика Татарстан,

г.Зеленодольск, ул.Волжская, д.36

54.  ОАО «ЗП ЭРА» 422540, Республика Татарстан,

г.Зеленодольск ул.Столичная, д.30

55.  ОАО «Санаторий  «Сосновый

Бор»

422530, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, пгт. Васильево, ул.

Лагерная

56.  ООО «Бизнес- Центр» 422540, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Комарова, д.43

57.  ООО « Волмет ЛТД» 422540, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Волжская, д.21

58.  ООО « ЭлиС» 422540, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Комсомольская, д.22,

59.  ООО «Аварийная диспетчерская

служба»

422550, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Засорина, д.18

60.  ООО «Васильевский хлеб» 422530, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, пгт. Васильево, ул.

Набережная, д.15

61.  ООО «ЖК «Центр» 422550, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Карла Маркса, д.51, д.

76

62.  ООО «Единая аварийная

диспетчерская служба»

422545, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Столичная, д.34а

63.  ООО «ЖК «Респект» 422544, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул .Тургенева, д.64,

помещение 3Н

64.  ООО «Жилищная компания» 422530, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, пгт. Васильево, ул.

Школьная, д.25

65.  ООО «Жилищно-коммунальные

услуги»

422538, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с. Бело-Безводное,

ул. Юбилейная, д.13, д.23

66.  ООО «Жилсервис-М» 422540, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск,  ул. Тургенева, д.64

67.  ООО «ЖилЭнергоСервис-

Зеленодольск»

422540, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Новостроительная, д.22

68.  ООО «Зеленодольский

хлебозавод

№ 1»

422540, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Заикина, д.3

69.  ООО «Кондитер» 422542, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Заикина, д.3

70.  ООО «Спецстрой» 422530, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, пгт. Васильево, ул.

Северная, д.1

71.  ООО «Спецстрой» 422545, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск,  ул. Столичная, д.34а

72.  ООО «Таиф» 422540, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Ленина, д.1А

73.  ООО «ЖК Управдом+» 422542, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Б.Урманче, д.4

74.  ООО «Управляющая компания

«Жилкомплекс»

422545, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Столичная, д.34а

75.  ООО «Уютный Дом» 422542, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Б.Урманче д.4

76.  ООО «Энергосервис-Н» 422551, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Фрунзе, д.1

77.  ИП «Якупов А.Ф.» 422551, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Фрунзе, д.1

78.  ООО «Восход» 422530, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, пгт. Васильево, ул.

Северная, д.1

79.  ООО «ЗМК» 422548, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Новостроительная, д.2

80.  ООО «ЗМПК «Даль-Кама» 422541, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Озерная, д.20А

81.  ООО «ЗПАТП» 422540, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Металлистов, д.6

82.  ООО «Меган» 422540, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул Фабричная, д.1

83.  ООО «Овощевод» 422522, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с.Айша

84.  ООО «ПКФ « Полюс» 422550, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул.Фабричная, д.5

85.  ООО «ПКФ «Полюс-Альфа» 422541, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Озерная, д.26

86.  ООО «ПФМК» 422540, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Кооперативная, д.1

87.  ООО «ЖК «Респект» 422544, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Тургенева, д.64

88.  ООО «ЖК «Старт – 3» 422542, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Татарстан, д.36

89.  ООО «Тепличный комбинат

«Майский»

422527, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с.Осиново,

ул.Гагарина,д.15

90.  Санаторий «Васильевский» 422530,Республика Татарстан,

Зеленодольский район, пгт. Васильево

91.  Товарищество собственников

жилья  «Дом»

420131, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с.Осиново, ул.

Светлая, д.10

92.  ИП Ситдиков Ильдар

Рустамович

422527, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с.Новая Тура, ул.

Школьная, д.17а.

93.  ИП Гарифуллин Альберт

Талгатович

422542, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск,  ул. Чапаева д.1, ком. 319

94.  Садовое общество «Заря» 422530, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, пгт. Васильево,

771 км.

95.  ООО «Древхаус» 422542, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Октябрьская, д.1

96.  Зеленодольский филиал ООО

«Птицеводческий комплекс «Ак

- Барс»

422530, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, пгт. Васильево,

ул.Солнечная, д.81б

97.  ИП Мунина И.В. 422530, Республика Татарстан,

Зеленодольский район, пгт. Васильево, ул.

Ленина, д.36

98.  ООО «Зеленодольский завод

силикатного кирпича»

422550, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Шустова, д.4а

99.  ИП Акчурин Р.Ш. 422548, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Волжская, д.32а

100.  ООО «ТрансПутьСервис» 422542, Республика Татарстан, г.

Зеленодольск, ул. Заикина д.16, оф.5

«22» апреля 2017г

Первый заместитель руководителя

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

А. В. Старостин